
Karta charakterystyki technicznej
Uchwyt przewodu VA do isCon® Professional+ / Premium

Numery katalogowe: 5408064

• Uchwyt przewodu isCon® do montażu na nadbudówkach dachowych/ścien-
nych

• Z podkładkami, zapobiegającymi poluzowaniu śrub

stal nierdzewna 1.4301

Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Materiał
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi
Ślad węglowy CO2 (GWP) od
kołyski po bramę

5408064
isCon H 26 VA
Uchwyt przewodu
do przewodu isCon, szary
OBO
Ø26mm
stal nierdzewna 1.4301
20
Sztuk
3,4 kg
kg/100 szt.
0,2533 kg CO2e / 1 Sztuka
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Karta charakterystyki technicznej
Uchwyt przewodu VA do isCon® Professional+ / Premium

Numery katalogowe: 5408064

Wymiary
Długość
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar d min.
Wymiar H
Wymiar L
Wymiar t

59 mm
58 mm
42 mm
26 mm
37 mm
7 mm
16 mm

Dane techniczne
Wymiary przewodu
Dopasowanie

26 mm okrągły
26 mm rund mm
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